EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 10
          DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES, presidente da COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR
A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 298/2022 de 29 de Abril de 2022, TORNA PÚBLICO,
A Divulgação de Classificação Geral do processo seletivo público edital 001/2022, a conforme anexo I, como parte integrante
deste edital complementar.

Canabrava do Norte/MT, 13 de Setembro de 2022.

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES
Presidente da Comissão

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA 05 - MACUCO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA 18 - MANAH II

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA II - TABAJARA

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Conhecimentos
em Informática

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

ENTREVIST
A

Digitação e
Manuseio de

Dispositivos móveis

TEMPO
DE

SERVIÇOS

Horas
de

Cursos

Média final

 1  1339  JAIRO ALVES DOS REIS 3,00 8,00 33,00  44,00  90,00  35,00  0,00  0,00  169,00

 Reprovado  1230  HANDILA LEANDRO DE
OLIVEIRA

3,00 8,00 15,00  26,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26,00

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Conhecimento
s em

Informática

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica ENTREVI
STA

Digitação e
Manuseio de
Dispositivos

móveis

TEMPO
DE

SERVIÇOS

Horas de
Cursos

Média final

 1  1485  MARIA DE JESUS SANTOS
NASCIMENTO

5,00 6,00 42,00  53,00  95,00  45,00  0,00  0,00  193,00

Reprovado

 1222  LUEIDE RODRIGUES DA SILVA 4,00 2,00 21,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27,00

 Ausente  1455  JOHNY ALVES MENDES 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Conhecimen
tos em

Informática

Conhecimen
tos

Específicos

Prova
teórica

ENTREVIST
A

Digitação e
Manuseio de
Dispositivos

móveis

TEMPO
DE

SERVIÇOS

Horas
de

Cursos

Média final

 1  1469  VALDIMIRIA PEDROSA MULLER 3,00 12,00 30,00  45,00  90,00  44,00  0,00  0,00  179,00

 Reprovado  1468  ALESSANDRO VIANA DA SILVA 5,00 2,00 18,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL PRIMAVERA - AREA 09 - TATUIBI

Posição Nº
INSC

CANDIDATO Língua
Portugu

esa

Conhecime
ntos em

Informática

Conhecim
entos

Específico
s

Prova
teóric

a

ENTREVIS
TA

Digitação e
Manuseio de
Dispositivos

móveis

TEMPO
DE

SERVIÇ
OS

Horas
de

Cursos

Média final

 Ausente  1219  RACKELL FERREIRA DE
OLIVEIRA

0,00 0,00 0,00 Ause
nte

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL PRIMAVERA - AREA 19 - TATUIBI/FURNAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA URBANA

Posição Nº
INSC

CANDIDATO Língua
Portuguesa

Conhecimento
s em

Informática

Conhecimento
s Específicos

Prova
teórica

ENTREVIS
TA

Digitação e Manuseio de
Dispositivos móveis

TEMPO DE
SERVIÇOS

Horas de
Cursos

Média final

Ausent
e

 1227  RICARDO MENDES
FERREIRA

0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Posição Nº
INSC

CANDIDATO Língua
Portuguesa

Conhecime
ntos em

Informática

Conhecim
entos

Específico
s

Prova
teórica

ENTREVIST
A

Digitação e
Manuseio de

Dispositivos móveis

TEMPO
DE

SERVIÇOS

Horas
de

Cursos

Média final

 1  1495  ANDREIA MARIOT 3,00 10,00 36,00  49,00  95,00  45,95  0,00  0,00  189,95

 2  1218  CLEVIA  PEREIRA PANTALEÃO
RIBEIRO

3,00 6,00 39,00  48,00  95,00  36,00  0,00  0,00  179,00

 Reprovado  1235  GENILSON BENTO DA GLORIA 1,00 8,00 27,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36,00

 Reprovado  1327  ELAINE AGUIAR PASSOS 2,00 12,00 21,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00

 Reprovado  1225  ANNY KAROLLYNY BIRINO CESAR 3,00 6,00 24,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33,00

 Reprovado  1329  RUTH SOUZA DE CARVALHO 3,00 2,00 18,00  23,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23,00

 Ausente  1421  MARIA APARECIDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Ausente  1215  MARA KELVY FRANCO ANDRADE 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE

Posição Nº

INSC

CANDIDATO Língua
Portugue

sa

Conheciment
os em

Informática

Conheciment
os Específicos

Prova
teórica

ENTRE
VISTA

TEMPO
DE

SERVIÇOS

Horas de
Cursos

Média
final

 1  1395  LUANA RODRIGUES DA CUNHA 4,00 6,00 30,00  40,00  95,00  0,00  0,00  135,00

 2  1491  JOSEI DOS SANTOS
NASCIMENTO

3,00 6,00 30,00  39,00  90,00  0,00  0,00  129,00

 Reprovado  1357  CLEUSENI SOUZA DA SILVA 4,00 2,00 18,00  24,00  0,00  0,00  0,00  24,00

 Ausente  1216  VANDERLEI CUSTODIO
FONSECA

0,00 0,00 0,00 Ausent
e

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Ausente  1214  GEAZY ALVES LACERDA 0,00 0,00 0,00 Ausent
e

 0,00  0,00  0,00  0,00